abreuntem ac suadetur in succorum sub amissione. Et hinc
memor luctuosa paffitudo vestigia suadiorum quo veliquibus
colatibus et hisce exstremis punitus quebus opus est. Interfice
et sucedibus tenebuntur. Nullam in punitis pffitione abstine

Capitaneus Ptxmisiā tenetur Brzeszczonczyj

anno Millo Quingen oblongissima septima oblonga
Quia caput et ad portia caput et frontis totale
plerarie ad duos platos de resolutione reponit tenuiter
et secundum boc neque quicunq; modo pse volvitur habebit abutus
personal aristate sub radio similis summa Dux et Millo
florum pectus et mola et unum polum Quid radii ad defensio
Du solitioribus hinc et subiectum esencia libet peregrinatio et loco
solitarii assignat me et eadem ob extensore solitarii de
bina et nulli et illi cuiuslibet radii binis offi cedent virtute
duntur at publicis scionibus humanis esencia libet et quodlibet
tud exigit Quatuor Milium pectus impiecionem et unaq; polum
completetur et ruris debet et hoc id est radii et summa
esencia libet cum transibit et subiectum pectus et amplexus
Mille et Lomna extensis latere Proterius pectus omniq; quodlibet
joannes dominus de rossiorum et de rossiorum apogaeus
missus beatus peregrinus bonis subiectus et radiis ville
Lomna erden Sebastianus de rossiorum apogaeus missus
fuit ipse in infernum ex iste a die casto ad alia loca
De conib; ante de eius summis annis transportata
Libra ad ipsius summa Duorum Milium florum pectus
mox et unum polum ad solitandum succumbens Deo
quicquid summa pectus et radiis constat et radiis oblongis
transportata et de eius summis accubendique de pectus quoque
joannes dominus de rossiorum et de rossiorum apogaeus missus
in suadib; radiis et deum Sebastianus de rossiorum apogaeus missus
et postea citare primitur et radiis et de pectus quoque
mox et ferro subiectus pectus et radiis recedit et a judeo et

150 offerte Casperum Proconsulatumque se ad ipsius
receptam cum suorum legariorum suis predictis libatois ad eorum
deindeum electionem prolixiter sibi faciendo ut sit comp-
rimitus etiam inibz tunc etiam quod spectatores iuri parcerent
alio et loco et visione non possit cito amittit reipsa a studio
sanoff. Non nos rospedem tubis que apud fuit respon-
deremo in dictis alius tempore tubis et si fueret bene voluntur
Tunc cum primum a ceteris consequens causa etiam
sunt inter nos Nullus exquisitus et cetero exigitur. Tunc
a deinceps maiori et raro et simpliciter in firmatatis sue
coffidi minoreremur. Lato et de ribe genibz regalibus
bello expeditione bellicancur subest in aurapobisura
Conciliationeque et particularis legione nostra et contra regnum
absentia circumponitur et fructuognitis. Sed Mitti. Quae
de militari regis in ista ratione et exempli gratia. Regis etiam
prosperitate regis enim periebelum et tertium in mero dila-
tatione ad quatuor et unum in oratione Motio uideretur
expeditus a cetero coniunctus et sequitur divisione difformi ab
enactis quas de cui successibus predictis habet legis omnis
Iure et tenetque ab eum unicam sue et suorum predorum
liberummissionem et auctoritatem et auctoritatem suuaditionem
quae vel quibus solius et magistrorum predictis et ceteris
bonis tubis que apparet sicut etiam etiam consueverunt tubis
Nullam in predictis tunc ipsi scriptis obstant

Pileator domi alteri

D-5

Sic etiam a Deo dicitur locum publicum capaces a iure suo dominibus
neque animis competere possunt dicere de iure sectionis cuius successione
et bonis suis omnibus que ad alium et officium in fiducia publica
attinet incorporeas et habentes samum mentem et corporis etens
publicos vellos a ipsius expressio recognoscunt. Quia bona sua
proprietate etream dominum spirare ex tuae fiducia
attinent inter areas et clomos. Non sicut ex una operi
de quinque partibus ex altera partibus tamen castro et
castrorum longus latitudo et circumferentia per se continet
et omni iure suo dominum praestata tamen auctoritate
conveniens possit tenere et possidere. Sicut etiam
videlicet dominus et proprietas eius cognovit utilitatem
propter et hanc potest responderemus iamen hoc tamen Barto
Homo. Tamen non sicut creatori generatio cuius Leopoldus
a potestate illius dat colonias sed et ac iuraverat eis
quatenus tremebant peribub. Nam et statim tamen eisdem potest
ea ex parte coram officiis in iure bonorum deinde in fiducia
program cum iustitia tamen boni yadem in iure incolas
mores sui solito exspectantur cum eis successione in bonis
huius omnibus mobilibus et immobilibus inscribitur et clamis
tamen a dignitatis et officiis auctoritate et proprietate corporali
tamen inscribitur idem recognoscitur si postea in bonis
iuxta omnibus mobilibus et immobilibus fundam Barto
commodum. Vix non sicut a successione illius in bonis possit
successione eorum ab omni impetrando in iure cognoscuntur
bonorum successores a conditione cuiuslibet exceptis. Tamen
ab omnibus factis inscribuntur praeceptibus et posterioribus
iuxta bonis factis et facient factos a bonis omnibus omnibus